
   
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.09.2020                                                                                                     №47 

 

Про відведення місць для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації 

 

        Відповідно до   частини 3 статті 53  Виборчого кодексу  України, 

виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради    в и р і ш и в : 

 

1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації в 

населених пунктах  Іркліївської сільської об’єднаної територіальної громади: 

 

- с. Іркліїв      - дошка оголошень в центрі села по вулиці Богдана 

Хмельницького; 

- с. Скородистик - дошка оголошень біля Скородистицького сільського 

клубу по вулиці Соборна; 

- с. Загородище    дошка оголошень в центрі села по вулиці Лебедина; 

- с. Червоногірка - дошка оголошень в центрі села по вулиці Шевченка; 

- с.  Мельники     - дошка оголошень в центрі села  по вулиці Вознесенська; 

- с. Воронинці    -  дошка оголошень в центрі села  по вулиці Героя Праці 

Ганни Залозної; 

- с. Червонохижинці - дошка оголошень в центрі села  по вулиці Шевченка. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови Гриценко О.В. 

 

 

 

      Сільський голова                                                                     І. Поїздник 
 


